

	


 
	
		
			
				[image: European Central Bank - eurosystem]			
		

		
			
				[image: European Central Bank - eurosystem]			
		

		
			

			LV
			
							
				БългарскиČeštinaDanskDeutschEλληνικάEnglishEspañolEesti keelSuomiFrançaisGaeilgeHrvatskiMagyarItalianoLietuviųLatviešuMaltiNederlandsPolskiPortuguêsRomânăSlovenčinaSlovenščinaSvenska			

		

		
			Menu
			
				
			    	

			  	

				
			    	

				

				
			    	

				
		
			
			
					
		
			
				[image: our logo, a yellow Euro sign surrounded by yellow stars centered in a dark blue circle resting on a dark blue base]			
			
		
	
			Monetārā politika un tirgi
    Monetārā politika un tirgi

    Mūsu monetārās politikas stratēģija, izmantotie instrumenti un to ietekme
Pārskats par monetāro politiku un tirgiem

    Ātrās saites

    	Kas ir monetārā politika?
	Stratēģijas izvērtējums
	Aktīvu iegāžu programmas



 [image: ]Pēdējā monetārās politikas preses konference

    2024. gada 7. marts


	Ievads	Cenu stabilitātes priekšrocības
	Monetārās politikas tvērums
	Transmisijas mehānisms


	Monetārās politikas lēmumi
	Stratēģija	Strategy review
	Medium-term orientation
	2% inflācijas mērķis


	Tautsaimniecības, monetārās un finanšu norises	Tautsaimniecības analīze
	Monetārā un finanšu analīze


	Instrumenti	Atklātā tirgus operācijas	ITRMO


	Aktīvu iegādes programmas	Vērtspapīru aizdevumi


	Pandēmijas ārkārtas aktīvu iegādes programma
	Pastāvīgās iespējas
	Obligātās rezerves	Divu līmeņu sistēma




	International market operations	Centrālo banku likviditātes līnijas


	Ārkārtas likviditātes palīdzība (ĀLP) un monetārā politika
	Likviditātes analīze
	Nodrošinājums	Atbilstības kritēriji un novērtējums	Tirgojamie aktīvi
	Netirgojamie aktīvi


	Atbilstošo tirgojamo aktīvu saraksts	Lietotāju rokasgrāmata


	Nodrošinājuma mobilizācija	CCBM
	Atbilstošās SSS
	Atbilstošās saiknes
	Atbilstošie trīspusējie aģenti


	Risku mazināšana	ECAF
	Risku kontrole
	Diskontu kategorijas
	Vērtēšana


	Kredīta līmeņa iniciatīva	Datu veidlapas
	Laika skala
	Atbilstības kritēriji
	Datu apstrādes infrastruktūra
	Bieži uzdotie jautājumi


	Kontaktinformācija


	Euro zonas tautsaimniecības struktūra	Ekonomiskā politika
	Fiskālā politika
	Ārējā tirdzniecība
	Efektīvie kursi
	Finanšu struktūra
	Finanšu tirgi
	Finanšu starpnieki
	Ekonomiskā daudzveidība
	Darba tirgus


	Market contact groups	Obligāciju tirgus kontaktgrupa (BMCG)
	Naudas tirgus kontaktgrupa (MMCG)
	Parāda vērtspapīru emisijas tirgus kontaktgrupa (DIMCG)
	ECB Operāciju vadītāju grupa (ECB OMG)
	Valūtas tirgus kontaktgrupa (FXCG)
	Institucionālo investoru dialogs (IID)





	Maksājumi un finanšu stabilitāte
    Maksājumi un finanšu stabilitāte

    Ieskats mūsu darbā finanšu stabilitātes un maksājumu infrastruktūras jomā
Pārskats par maksājumiem un finanšu stabilitāti

    Ātrās saites

    	Digitālais euro
	Maksājumu ziņas
	TARGET dokumenti un saites profesionāļiem



 [image: ]Jaunākais "Finanšu Stabilitātes Pārskats"

    2023. gada 22. novembris


	Maksājumi
	TARGET pakalpojumi	Kopējās iezīmes
	T2	Governance


	T2V	Pārvaldība
	Fakti un skaitļi
	Cenu noteikšana


	TIPS	Pārvaldība
	Fakti un skaitļi
	Piekļuves nodrošināšana


	ECMS
	TARGET professional use documents & links	Profesionālai lietošanai
	T2 documents & links
	Profesionāļiem
	Profesionāļiem
	Profesionāļiem




	Integrācija un inovācijas	Sadalītās virsgrāmatas tehnoloģijas	Izpētes darbs


	Neliela apjoma maksājumi	Retail payments strategy
	ECB kā katalizators
	SEPA
	Zibmaksājumi


	Nodrošinājuma pārvaldības saskaņošana	Implementation
	FAQ




	Noturība pret kiberuzbrukumiem	Finanšu tirgu infrastruktūras
	TIBER-EU


	Pārraudzība	Maksājumu sistēmas
	TARGET2 vērtspapīriem
	Elektroniskie maksājumi
	Vērtspapīru norēķinu sistēmas un centrālie darījuma partneri
	Kritiski svarīgu pakalpojumu sniedzēji
	Korespondentbankas un vērtspapīru kontu turētājas bankas
	SecuRePay Forums


	Rezervju pārvaldīšanas pakalpojumi	Galvenie aspekti
	Pakalpojumu klāsts


	Skaidrās naudas apstrādātājiem	Skaidrās naudas apstrāde	Autentifikācijas iekārtas
	Banknošu atkārtota laišana apgrozībā


	Kopējā detektoru interfeisa specifikācijas
	Banknošu ražotāju akreditācija


	Tirgus kontaktgrupas	Konsultatīvās grupas tirgus infrastruktūru jautājumos
	Euro kiberdrošības kolēģija
	Euro neliela apjoma maksājumu padome (ERPB)
	Eiropas Maksājumu inovāciju forums (EFIP)


	Finanšu stabilitāte
	Finanšu stabilitāte
	Makroprudenciālās Uzraudzības Pasākumi
	Financial stability contact groups
	Climate Insurance Protection Gap



	Statistika
    Statistika

    Piekļuve visiem ECB statistiskajiem datiem un pamatinformācijai
Pārskats par ECB statistiku

    Ātrās saites

    	Svarīgākie dati
	ECB datu portāls
	Visi datu pakalpojumi



 [image: ]FAKTI FOKUSĀ "Eurozonas valstu parāda vērtspapīru neto ārvalstu iegādes"

    2024. gada 20. februāris


	Biežāk meklētā informācija
	Euro exchange rates
	Key ECB interest rates
	Euro short-term rate (€STR)	Etalona procentu likmes	Euro bezriska procentu likmju darba grupa




	Inflation
	Euro area yield curves
	Visi statistiskie dati un pamatinformācija
	All key statistics
	Piekļuve mūsu datiem
	Galvenās iezīmes	Pārvaldības un kvalitātes sistēma
	Sadarbība un standarti
	Banku datu pārskatu sniegšana
	AnaCredit	Bieži uzdotie jautājumi par AnaCredit


	Sabiedriskās apspriešanas
	Banku nozares dialogs par ECBS statistiku un integrēto pārskatu sniegšanu
	SDMX – statistisko datu  apmaiņas modelis
	INEXDA – mikrodatu tīkls





	Euro
    Euro

    Viss, kas jums jāzina par mūsu vienoto valūtu
Pārskats par euro

    Ātrās saites

    	Skaidrās naudas apstrādātājiem
	Banknošu un monētu statistika
	Euro kursi



 [image: ]Izvēlētas divas iespējamās tēmas nākotnes euro banknotēm

    2023. gada 29. novembris


	Digitālais euro	Iezīmes
	Kā tas darbojas
	Kāpēc mums tas vajadzīgs
	Projekta grafiks
	Profesionāļiem
	Pārvaldība un ieinteresētās personas
	Bieži uzdotie jautājumi


	Skaidrā nauda
	Eurosistēmas skaidrās naudas stratēģija	Skaidrās naudas loma	Bieži uzdotie jautājumi


	Emisija un apgrozība


	Banknotes	Nākotnes banknotes	Jaunā dizaina izstrādes process


	Pašreizējās banknotes	Nominālvērtības
	Dizaina elementi
	Pretviltošanas elementi


	Pretviltošanas pasākumi
	Banknošu ražošana un krājumi
	Bojātas banknotes un banknotes ar krāsas traipiem
	Vide, veselība un drošība	Produkta vidiskā pēda


	Pētniecība un attīstība
	Attēli un atveidošanas noteikumi
	Informatīvie un mācību materiāli


	Monētas	2 euro
	1 euro
	50 centu
	20 centu
	10 centu
	5 centi
	2 centi
	1 cents
	Kopīgās puses
	2 euro piemiņas monētas
	Pretviltošanas elementi
	Jubilejas un piemiņas monētas


	Pāreja uz euro skaidrās naudas apriti	Horvātija (2023)
	Lietuva (2015)
	Latvija (2014)
	Igaunija (2011)
	Slovākija (2009)
	Kipra (2008)
	Malta (2008)
	Slovēnija (2007)
	Pirmā pāreja uz euro skaidrās naudas apriti (2002)


	Nacionālo valūtu skaidrās naudas apmaiņa	Austrija
	Beļģija
	Horvātija
	Kipra
	Igaunija
	Somija
	Francija
	Vācija
	Grieķija
	Īrija
	Itālija
	Latvija
	Lietuva
	Luksemburga
	Malta
	Nīderlande
	Portugāle
	Slovākija
	Slovēnija
	Spānija


	Cilvēkiem ar redzes traucējumiem



	Pētniecība
    Pētniecība

    Padziļināta izpēte un ekspertu analīze, aptverot dažādas tēmas un jomas
Pārskats par ECB pētniecību

    Ātrās saites

    	Pētījumu Biļetens
	Konferences un semināri
	Pētniecības iespējas



 [image: ]Jaunākais "Pētījumu Biļetens" – Nr. 116

    2024. gada 23. februāris


	Ekonomiskie pētījumi	Pētījumu programma	Monetary policy, strategy and implementation
	Fiscal policy and governance within EMU
	International macro and finance
	Real sector and microeconomic analysis
	Forecasting and business cycle analysis
	Macro-finance, systemic risk and macroprudential policy
	Financial institutions, microprudential policy, financial markets and payments


	Darba un sadarbības iespējas pētniekiem	Wim Duisenberg Fellowship
	Regulārā vieszinātnieku pētnieciskā programma
	Lamfalussy Fellowship
	Absolventu vasaras zinātniski pētnieciskā programma
	Studentu pētnieciskās stažēšanās programma




	Legal Research	Legal conferences and seminars
	Legal Research Programme


	Pētījumu sērija	Pētījumi pēc autora


	ECB pētnieki
	Pētniecības struktūra



	Jaunumi un publikācijas 
    Jaunumi un publikācijas
Visi jaunumi un publikācijas

    




	Jaunumi
	Paziņojumi presei
	Statistisko datu paziņojumi presei
	Runas
	Intervijas
	ECB blogs
	Podkāsti un tiešraides
	Ievads
	Kontaktinformācija plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem


	Publikācijas
	Padomes lēmumi	Monetārās politikas lēmumi
	Citi lēmumi


	Monetārās politikas sanāksmju pārskati
	Tautsaimniecības Biļetens	Raksti
	Galvenā tēma
	Mēneša Biļetens


	Makroekonomiskās iespēju aplēses
	Annual reports & financial statements	Gada pārskats	Finanšu pārskati
	Eurosistēmas bilance	Monetārās politikas operācijas




	Nedēļas finanšu pārskati	Neapkopoti dati




	Financial stability publications	Finanšu Stabilitātes Pārskats	Special features & boxes


	Makroprudenciālās Uzraudzības Biļetens


	Research publications	Pētījumu Biļetens
	Pētījumi
	Diskusiju materiāli
	Speciālie pētījumi
	Juridiskie pētījumi
	Statistikas pētījumi


	Other publications	Letters to MEPs
	Konverģences ziņojums
	International Role of the Euro


	Pasākumi un kalendāri
	Preses konference	Preses konferences
	Īsumā par monetārās politikas paziņojumiem


	Konferences un semināri	Cetrālo banku darbībai veltītais forums	Jauno ekonomistu balva
	Līdzšinējie pasākumi


	Civil society engagement


	Kalendāri	Iknedēļas grafiks
	Padomes un Ģenerālpadomes sēdes
	Statistikas kalendāri	Nauda, banku darbība un finanšu tirgi
	Euro zonas konti
	Ārējie darījumi un posteņi
	Cenas, produkcijas izlaide, pieprasījums un darba tirgi
	Valdības finanšu statistika
	Supervisory and prudential statistics


	Eurosistēmas izsoļu operācijas
	Rezervju prasību izpildes periods





	Banku uzraudzība


	Par mums
				
					Par mums

					Overview of Par mums

				

				

	All about us
	Lēmumu pieņemšana	Valde
	Padome
	Ģenerālpadome
	Uzraudzības valde


	Organizācija	ECB, ECBS un Eurosistēma	ECB misija
	Eurosistēmas misija
	Stratēģiskie nodomi
	Organizatoriskie principi


	Uzdevumi	Monetārā politika
	Statistika
	Makroprudenciālās uzraudzības politika un finanšu stabilitāte	Mūsu uzdevumi
	Stratēģija
	Institucionālā struktūra


	Banknotes
	Maksājumi un vērtspapīri
	Eiropas attiecības	Eiropas sadarbība
	EMS politikas pamatnostādnes


	Starptautiskie jautājumi	Starptautiskās attiecības un analīze
	Centrālo banku starptautiskā sadarbība


	Ārējās rezerves un pašu kapitāls
	Ārvalstu valūtas operācijas


	ECB organizācijas shēma
	Kapitāla parakstīšana
	Korporatīvā vadība


	Our values	Neatkarība
	Caurredzamība
	Atbildība
	Ētika – strādāt godprātīgi	Daudzpusēju organizāciju ētikas tīkls (DOĒT)




	Our history, arts and culture	Vēsture	25 years of the ECB
	Ekonomikas un monetārā savienība
	ES paplašināšanās
	Eiropas Savienība


	Arhīvs	Vadītāju komiteja
	Eiropas Monetārās sadarbības fonds
	Delora komiteja
	Eiropas Monetārais institūts
	Eiropas Centrālā banka


	Māksla un kultūra	Kultūras dienas




	Tiesiskais regulējums	EUR-Lex - Frequently asked questions
	Institutional framework


	Klimata pārmaiņas un ECB	Mūsu klimata un dabas plāns
	Ar klimatu saistītās finanšu informācijas atklāšana
	Klimata pārmaiņu risku pārvaldīšana
	Atbalsts pārejai uz zaļo saimniekošanu
	Vērienīgāku pasākumu veicināšana
	Mūsu pieeja
	Vides aizsardzība


	ECB noteiktās sankcijas
	Iepirkumi	Konkursi
	Arhīvs
	Elektroniskā konkursu sistēma


	Piekļuve dokumentiem	Dokumentu publiskais reģistrs


	Kontaktinformācija	Adrese
	Darba laiks





	ECB un jūs
				
					ECB un jūs

					Overview of ECB un jūs

				

				

	Izglītojoši materiāli
	Noderīga informācija
	Pārbaudiet zināšanas
	Jauniešiem	"#EuropeDay QuizDuel" sacensības
	ECB Youth Dialogue
	Konkurss "Euro Video Challenge"
	Girls' IT Bootcamp


	Ikvienam vajadzīga stabilitāte
	ECB un jūs
	Jautājiet mums!
	Ciemos pie mums	Citas ekskursijas
	Galvenā ēka





	Karjera
				
					Karjera

					Overview of Karjera

				

				

	All about careers
	Vakances
	Par mums	Par ECB
	Mūsu darbinieki
	Dzīve Frankfurtē


	Kāpēc mēs augstu vērtējam daudzveidību	Sievietes@ECB
	Daudzveidības tīkli


	Mūsu piedāvājums	Atlīdzība un pabalsti
	Darba līgumu veidi	Līgums uz noteiktu laiku
	Īstermiņa līgums
	ECBS/SO līgumi
	Cita veida līgumi


	Stažēšanās
	Absolventu programma
	Stipendiju programma "Sievietes ekonomikā"
	ECB Scholarship for Ukrainian graduates


	Pieteikšanās procedūra	Pieteikšanās
	Personāla atlases kārtība
	Informācija jaunajiem darbiniekiem	Darbinieki ar līgumu uz noteiktu laiku
	Darbinieki ar īstermiņa līgumu
	Stažieri
	Norīkotie darbinieki




	Bieži uzdotie jautājumi





		
		
		
					
			
				
									
					Search
				

			

		


		Menu 

		
		
		
	

			


		






    
        

        
            

                
                JEBKURĀ LAIKĀ 
                

                
                PAGĀJUŠAJĀ MĒNESĪ 
                

                
                PAGĀJUŠAJĀ GADĀ 

            

            
                Meklēšanas opcijas

                Attēla priekšskatījums

            

        

        

        
            
                

                    
                        Šķirošanas kritērijs
                        JEBKURĀ LAIKĀ
PAGĀJUŠAJĀ MĒNESĪ
PAGĀJUŠAJĀ GADĀ


                        

                    


                    
                        Ierosinājumi
                        


                        

                    


                

            


        

    

    
        
            

                Sākums Medijiem Noderīga informācija Pētījumi un publikācijas Statistika Monetārā politika Euro Maksājumi un tirgi Karjera

            

            
                
                    Ierosinājumi
                        

                    

                    Šķirošanas kritērijs
                            
                                
                                    Būtiskums
                                
                                    Datums
                            

                        

                    

                

                [image: ]

            

        

    



	
				
					

		
				
					
					
						
	




	
	
	
	




					

					
									
						
						
			
    
        
 
          
      
        Pārskats par euro

      
 
          
    
        
            
                Euro mūs vieno.

            

            Euro mūs vieno – to izmanto aptuveni 350 milj. cilvēku 20 Eiropas Savienības valstīs. Euro ir stabilitātes balsts un Eiropas vienotības simbols. Euro ir arī viena no valūtām, kam cilvēki pasaulē visvairāk uzticas. Mēs Eiropas Centrālajā bankā strādājam, lai nosargātu tā vērtību.  
Euro banknotes un monētas mūsu kabatā katru dienu mums atgādina, ko mums nozīmē Eiropas Savienība – lielāku brīvību, ērtības un iespējas. Euro skaidrā nauda mums būs pieejama vienmēr. Taču mēs gatavojamies arī iespējamai digitālā euro ieviešanai, domājot par to, lai mūsu valūta arī turpmāk apmierinātu iedzīvotāju vajadzības, kas laika gaitā mainās.  


        

    

 
          
          
              
              
             
          
        
          
                
                   
                

          
              
              
              Kādas priekšrocības eiropiešiem nodrošina euro?

              Euro padara mūsu dzīvi vienkāršāku, atvieglojot cilvēkiem uzturēšanos, darbu un studijas ārvalstīs. Mēs ECB gādājam par euro drošību, lai jūs varētu maksimāli izmantot visas Eiropas piedāvātās priekšrocības.

              Noskatieties video, kurā redzams, kā euro uzlabo jūsu dzīvi
          

        

       
          
        
          
          
              
              
              Kā euro palīdz eiropiešiem veikt uzņēmējdarbību?

              Mazie un vidējie uzņēmumi veido eurozonas tautsaimniecības mugurkaulu. Vienotās valūtas izmantošana ļauj uzņēmumiem attīstīties, jo tā samazina izmaksas un riskus, kā arī veicina investīcijas.

              Noskatieties video, kurā redzams, kādas priekšrocības euro sniedz mazajiem uzņēmumiem
          

        

       
          
         
              
              
               
              
          

           
     
        
        
            
                  
            

            
            
                Sagatavot mūsu euro digitālai nākotnei

                Lai nodrošinātu mūsu naudas drošību nākotnē, mēs arī gatavojamies iespējamai digitālā euro ieviešanai. Tas būtu līdzīgs skaidrajai naudai, tikai digitāls, ļaujot jums bez papildu izmaksām tiešsaistē un bezsaistē veikt un saņemt maksājumus visā eurozonā.

                Uzziniet vairāk par digitālo euro
            
 
        

    

 
           
          
          
              
              
        
        
           
        
 
        
          Mūsu euro banknotes

          Mūsu euro banknotes simbolizē Eiropas tautu integrāciju, atvērtību un sadarbību. Dizaina un pretviltošanas elementi padara mūsu banknotes unikālas.

          Izpētiet euro banknošu trīsdimensiju attēlus
        

       
              
              
               
              
          

          
          
              
              
        
        
           
        
 
        
          Nākotnes banknotes

          Mēs izstrādājam nākotnes banknotes, lai padarītu tās drošākas, ilgtspējīgākas un saistošākas visu vecumu un dzīves gājumu eiropiešiem. Uzziniet vairāk par dažādajiem šā procesa posmiem un to, kā jūs varat iesaistīties. 


          Uzziniet vairāk par mūsu plāniem attiecībā uz nākotnes banknotēm
        

       
              
              
               
              
          

          
 
           
          
          
              
              
        
        
           
        
 
        
          Euro monētas

          Euro mūs vieno mūsu dažādībā. To atspoguļo mūsu monētu divas puses. Tām ir kopīgā puse, kas simbolizē vienotību, un nacionālā puse, kas atklāj mūsu bagātīgo un daudzveidīgo kultūras mantojumu.

          Uzziniet vairāk par savām euro monētām
        

       
              
              
               
              
          

          
          
              
              
        
        
           
        
 
        
          Eurosistēmas skaidrās naudas stratēģija

          ECB un eurozonas centrālās bankas strādā pie tā, lai ikvienam vienmēr būtu pieejama skaidrā nauda, tādējādi nodrošinot, ka gan tagad, gan nākotnē jums dota iespēja brīvi izvēlēties skaidro naudu kā maksāšanas līdzekli. Mēs gādāsim, lai tā arī turpmāk būtu vispārpieņemts, konkurētspējīgs un uzticams maksāšanas un vērtību uzkrāšanas līdzeklis.

          Mūsu stratēģiskie mērķi attiecībā uz skaidro naudu
        

       
              
              
               
              
          

          
 
          
      
        VAIRĀK PAR EURO

        Sīkāk par jautājumiem, kas saistīti ar euro

            
          
              
               
              
              
          
              
              
          
             
          
 
          Dati par banknošu apgrozību

          
            Mēs rūpīgi sekojam euro banknošu apgrozībai un pieprasījumam, lai euro banknotes vienmēr būtu jums pieejamas.

          
          Banknošu un monētu apgrozības statistika
       
              
              
               
              
          

          
          
              
              
          
             
          
 
          Euro starptautiskā loma

          
            Euro ir viena no svarīgākajām valūtām pasaulē. Mēs sekojam euro izmantošanai ārpus eurozonas un sagatavojam pārskatus par to.

          
          Lasiet mūsu jaunāko pārskatu
       
              
              
               
              
          

          
               
              
          

          
      

       
          
    
        
            Pārāk sarežģīti? Sk. sadaļu "Noderīga informācija"

            
                Uzziniet vairāk

                Kā valstis var pievienoties eurozonai? 
            
        

    

 
          
			
			
    Visas šīs sadaļas lapas

    
        
    



		
	

	
	
		
			Vai jūs apmierina šīs lapas darbība?
Jā Nē

		
			Kas jūs neapmierina?
Lapa nedarbojas Informācija nav lietderīga Nepatīk dizains Cits iemesls

		
			Pateicamies par jūsu vērtējumu!

		

	


	
    
	Interneta vietnes direktorijs

	SEKOJIET MUMS!       


Autortiesības: 2024, Eiropas Centrālā banka

	
	
		
			Noderīgas saites

			
					Darbs ECB
	Terminu skaidrojums
	Citas iestādes


			

		

		
			Mūsu vietnes izmantošana

			
					Saistību atruna un autortiesības
	Privātuma paziņojums
	Valodu politika


			

		

		
			Korporatīvā politika

			
					Datu aizsardzība
	Piekļuve dokumentiem


			

		

		
			Kontaktinformācija

			
					Kontakti
	Adrese
	Darba laiki


			

		

	


    











	
		Mūsu interneta vietnē izmantotas sīkdatnes

		Mēs nepārtraukti uzlabojam šo interneta vietni mūsu lietotāju ērtībām. Lai to panāktu, mēs izmantojam sīkdatņu sniegtos anonīmos datus.
 Sīkāka informācija par sīkdatņu izmantošanu
	
		Saprotu un piekrītu sīkdatņu izmantošanai Nepiekrītu sīkdatņu izmantošanai

	

	
    	

		Paldies!
			
	

	
		
   	
		Paldies!

	

	
		Esam aktualizējuši mūsu privātuma politiku

		Mēs nepārtraukti uzlabojam šo interneta vietni mūsu lietotāju ērtībām. Lai to panāktu, mēs izmantojam sīkdatņu sniegtos anonīmos datus.
 Uzziniet, kas manījies mūsu privātuma politikā
	
		Saprotu un piekrītu sīkdatņu izmantošanai Nepiekrītu sīkdatņu izmantošanai

	

	
		Jūsu izvēle attiecībā uz sīkdatņu izmantošanu vairs nav spēkā

		Mēs nepārtraukti uzlabojam šo interneta vietni mūsu lietotāju ērtībām. Lai to panāktu, mēs izmantojam sīkdatņu sniegtos anonīmos datus.
 Sīkāka informācija par sīkdatņu izmantošanu
	
		Saprotu un piekrītu sīkdatņu izmantošanai Nepiekrītu sīkdatņu izmantošanai

	




	
		Lai izmantotu šo iespēju, jāakceptē sīkdatnes.
Privātuma politika



 




		
